
Technický list TA 909  Strana1/1 
 

KÓD PRODUKTU                     : TA 909 
 
POPIS                      : POLYURETANOVÝ TRANSPARENTNÍ  ZÁKLAD 

                                  
VYUŽITÍ                                                      : ŽIDLE A ZAOBLENÉ ČÁSTI 
         TAKÉ ELEKTROSTATICKOU APLIKACÍ 
 
CHEM. - FYZ. CHARAKTERISTIKA : 
 
Specifická váha                     :  990 g/l      (+/-1) 
Obsah sušiny 1.komponentu        :  47%          (+/-1) 
Viskozita (DIN 53211 mm. 4) při 20°C             :  50sec.       (+/-2) 
Kategorie produktu                                                                   :   A/e 
Obsah organických rozpouštědel (VOC)  v g/l  produktu             520 
Obsah  organického  uhlíku  (TOC)   v kg/kg   produktu              0,42 
Obsah organických rozpouštědel (VOC)  v g/l  aplikační směsi   614 
 
 
PŘÍPRAVA : 
 
TA 909           :  100  hmot.částí  
TX 50           :    50         "             
TZ 33                                                                   :    20         " 
 
CHARAKTERISTIKA PŘIPRAVENÉHO PRODUKTU : 
 
Viskozita (DIN 53211 mm. 4) při 20°C             :   18sec.      (+/-2) 
Obsah sušiny po natužení                                :    41%        (+/-1) 
Doba zpracovatelnosti                                        :     3hod. při 20°C 
 
APLIKACE : 
 
Stříkací pistolí          :  také elektrostatickým zařízením 

Sušení           :  4hod. 
 
PŘÍKLAD DOPORUČENÉ  APLIKACE  : 
 
Podklad                          :  buk 
Tónovací odstín ( mořidlo )          :  serie PC 3/colore 
Základ                           :  1 nebo 2 vrstvy TA 909 
Vrchní lak                  :  serie TO 9/serie    čirý matný polyuretan 
 
POZNÁMKY :                       Tento produkt se vyznačuje výborným plněním a brousitelností. 
 
ZÁRUČNÍ DOBA :               12 měsíců od data výroby, v originálním balení. 
 
SKLADOVATELNOST :      Skladovat v těsně uzavřených nádobách při teplotě 18-25°C. Chránit před vlhkem a vlivem  
                                               cizích materiálů. 
 


